

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Párnica, Dažďová kanalizácia

Objekt:

Objednávateľ: Obec Párnica

Zhotoviteľ: LE-MA s. r. o.

Miesto: Párnica

Spracoval: Michal Lejko

Dátum: 4. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	1,000	1,362	1,362
2	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	1,000	0,689	0,689
3	115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	15,000	15,107	226,605
4	115101201	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	120,000	3,604	432,480
5	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy do výšky 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	4,793	23,965
		120/24		5,000		
6	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,000	160,718	160,718
		1,0" zaslepenie DN600		1,000		
7	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	10,500	1,253	13,157
		70*0,15" odkopanie humusu zo zemníka		10,500		
8	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	46,168	14,145	653,046
		59,0*0,76*1,0		44,840		
		dn 500		44,840		
		59,0*0,15*0,15" drenáž		1,328		
		Súčet		46,168		
9	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,084	0,796	18,375
		0,5*46,168		23,084		
10	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	25,028	3,883	97,184
		59,0*1,0*0,65" zberač dn500		38,350		
		obsyp potrubia + DN		38,350		
		8,85		8,850		
		lôžko		8,850		
		59*0,15*0,15		1,328		
		drenáž		1,328		
		-35,00		-35,000		
		obsyp nad pôv.teren		-35,000		
		10,50		10,500		
		odkopanie humusu zo zemníka		10,500		
		1,0		1,000		
		vabúrané zaslepenie DN600		1,000		
		Súčet		25,028		
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,528	0,790	11,477
12	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,826	25,826	556,008
		(59,0*1,0*0,65)-(59,0*3,14*0,26*0,26)" zberač dn500		25,826		
13	5833749700	Štrkopiesok predrvený 0-32 n	m3	25,826	10,634	274,634

14	175101202	Obsyp objektov nad pôv.teren sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny 35,0" nad pôv.teren	m3	35,000	26,826	938,910
15	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	70,000	0,287	20,090
16	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	70,000	0,479	33,530
17	0057211100	Travové semeno 1,03*0,0096*70	kg	0,692	7,507	5,195
				0,692		

4 Vodorovné konštrukcie 242,012

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm 59,0*1,0*0,15" DN500	m3	8,850	27,346	242,012
				8,850		

8 Rúrové vedenie 5 682,840

19	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy priemeru nad 90 do 150 mm	m	59,000	0,299	17,641
20	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm 59 * 1,01	m	59,590	1,061	63,225
				59,590		
21	871383123	Montáž potrubia kanalizačného z rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN do 600 mm	m	59,000	4,720	278,480
22	2860005901	PVC rúra 500/5m-korugovaný kanalizačný systém (59/5)*1,093	ks	12,897	259,250	3 343,547
				12,897		
23	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	194,689	389,378
24	892421000	Skúška tesnosti kanalizácie D 500	m	59,000	3,380	199,420
25	892442111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN nad 300 do 600 mm	ks	2,000	456,732	913,464
26	899623171	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 25/30 1,0" prepojenie DN500 a DN600	m3	1,000	90,314	90,314
				1,000		
27	899623p03	Výustný objekt z bet. so zem.prácami, vrátane debnenia a oddebnenia, úprava potrubia DN500, D+M	kpl	1,000	363,987	363,987
28	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	2,000	11,692	23,384

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 54,555

29	919735vs2	Vytýčenie staveniska	m	0,500	103,700	51,850
30	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	T	0,138	1,556	0,215
31	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	0,138	18,044	2,490

99 Presun hmôt HSV 1 800,558

32	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	67,180	26,802	1 800,558
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkom v € bez DPH

11 247,390